記入例

水道使用水量認定申請書

令和  年  月  日

刈谷市水道事業

 刈谷市長 様

                  申請者   住所 刈谷市東陽町１丁目１番地

                氏名 刈谷 太朗

                                      電話 ０５６６－００－００００

   下記のとおり水道使用水量の認定を申請します。

記

給 水 場 所  刈 谷 市  東 陽 町 １丁目１番地

使 用 者 氏 名

刈谷 太朗

水 栓 番 号  00000000

漏 水 箇 所

洗濯機パンと洗面台下の土中の給水管

※壁内、床下、土中など発見が困難な場所であること。給湯器具、

トイレ器具などの不具合は漏水軽減できません。

修 繕 内 容
既設給水管腐食部をＨＩＶＰに取替

修繕依頼受付日  令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

修 繕 完 了 日  令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

修 繕 確 認

上記の箇所を修理したことを証明します。

令和○○年○○月○○日

  住   所  刈谷市東陽町１丁目１番地

  指定給水装置工事事業者名  刈谷太郎水道工事

 代表者氏名  ウォータ君

※ 修繕等の完了後、１ケ月以内に申請してください。１ケ月以内に申請できない場合は理由書の添付が必要です。

※ 漏水箇所は壁内、床下、土中など発見が困難な場所であること。給湯器具、トイレ器具などの不具合による漏水は

軽減の対象になりません。

※ 工事写真（着工前・施工中・完了）の添付が必要です。

使用者の住所、氏名、電話番号